
O M I N Ą S Z I C L K Ó W 
S t a r y Sze lków 'i'.! 

06-'2 '?n S t i^w Szelków 
MP 767 U16453, REGON 5W6fi33;3 

271.8,2017 
Stary Szelków, 27.07.2017r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Orzyc dz. ew. nr 51" 

Gmina Szelków, działając zgodnie z art, 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z póżn, zm.) uprzejmie informuje, iż do 

upływu terminu składania ofert tj. 27,07,2017r. do godz. 12°° wpłynęły następujące oferty: 

Nazwy (firmy) oraz adresy 

wykonawców 

Cena brutto 

oferty (PLN) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 „BUDOMOST" Sp.z o.o., Zaścianki, 
ul. Szosa Baranowicka 37, 
15-522 BIAŁYSTOK 

183.895,82zl do 30.09.2017r. Siat 30 dni 

2. ZUH „MARBUD" inż. Mariusz Piętka, 
ul. Reutta 16 B, 06-400 Ciechanów 

224.807,10zl do 30.09.2017r. 
1 

Siat 30 dni 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 162.126,30zł 

brutto. 

\

/Wójt Gminy 

/-/Afhold Maciej Grossmann 


